
Č R -  O  K  R  E  S  N  Í    S  O  U  D   ve   Z N O J M Ě 
               670 08  Znojmo, nám. Republiky 1 – tel. 515 266 211,  FAX +420 546 582 410 

 
Spr     268/2024 

 

 

Předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 
vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici - zapisovatelka 

 

 

Požadavky:   - trestní a morální bezúhonnost 

                    - střední vzdělání s maturitní zkouškou 

- základní znalost práce na PC 

- aktivní a zodpovědný přístup k práci 

- časová flexibilita, spolehlivost a samostatnost 

- státní zkouška z psaní na klávesnici výhodou 

- uživatelská znalost práce na PC včetně znalosti psaní hmatovou         

   metodou 

- výborná znalost českého jazyka 

- komunikativnost, slušné vystupování a ochota vzdělávat se 

 

 

Pracovní náplň: - administrativní činnost 

                            - další práce dle pokynů nadřízeného 

       

K přihlášce k účasti ve výběrovém řízení přiložte: 

- kopii dokladu o dosaženém vzdělání 

- výpis z rejstříku trestů ne starší než tři měsíce 

- strukturovaný profesní životopis uchazeče 

- písemný souhlas se zpracováním svých osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. o 

zpracování osobních údajů.  

 

Po skončení výběrového řízení budou materiály s osobními údaji skartovány. 

Okresní soud ve Znojmě podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích.  

 

Další informace podá: 

- Mgr. Milada Švejdová, ředitelka správy Okresního soudu ve Znojmě,  

  tel. 515 266 251, reditelspravy@osoud.zno.justice.cz 

 

Termín nástupu:   1. června 2024 ( ev. po dohodě) 

 

Platové zařazení: dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě v platném znění 7. platová třída nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném znění – příl. č. 1 

(dle doložené započitatelné praxe), základ od 21.800 Kč (zaručená mzda dle ustanovení § 3 

nařízení vlády č. 567/2006 Sb.) v platném znění + zvláštní přípatek ve výši 500 Kč, po 

zapracování další příplatek v podobě osobního ohodnocení 



 

Pracovní poměr: na dobu určitou  

 

Nabízíme: 

5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna, pružnou pracovní dobu 

příspěvek na stravování 

příspěvek z FKSP na rekreaci 

 

Pracovní úvazek: plný pracovní úvazek (40 hod. týdně) 

 

Další informace o průběhu výběrového řízení: 

 

Výběrové řízení proběhne dvoukolově: 

1. posouzení a vyhodnocení předložených materiálů uchazečů. 

2. ústní pohovor s uchazeči, kteří uspějí v prvním kole. 

 

O výsledku výběrového řízení bude každý uchazeč vyrozuměn.  

 

Lhůta pro přihlášení do výběrového řízení je stanovena do 15.5.2024 

 

Přihlášky včetně požadovaných příloh je nutné zasílat poštou na adresu Okresní soud ve 

Znojmě, nám. Republiky 1, 670 08 ev. elektronicky na adresu 

reditelspravy@osoud.zno.justice.cz 

 

Předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě si vyhrazuje možnost zrušit vyhlášené výběrové 

řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

Ve Znojmě dne 9.4.2024 

 

      

                                                                                               JUDr. Ing. Lucie Štětinová 

                                                                                   předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě  


